UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v góp ý văn bản quy phạm pháp

luật bãi bỏ Quyết định số

54/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017

của UBND tỉnh

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Sở Tài chính Quảng Ngãi tại Công văn số 1555/STC-

HCSN ngày 15/5/2024 về việc đề nghị góp ý văn bản quy phạm pháp luật bãi bỏ

Quyết định số 54/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực

thuộc Sở thực hiện góp ý văn bản quy phạm pháp luật bãi bỏ Quyết định số

54/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của UBND tỉnh. Nội dung góp ý theo Công

văn số 1555/STC-HCSN ngày 15/5/2024 của Sở Tài chính (đính kèm trên office

dự thảo Quyết định của UBND tỉnh bãi bỏ Quyết định số 54/2017/QĐ-UBND

ngày 29/8/2017 Quy định mức thu phí bảo vệ môi trường đối với khai thác

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi).

Thời gian gửi góp ý về Sở: Chậm nhất 22/5/2024; đồng thời, gửi kèm theo

file điện tử về địa chỉ email: ttmhuyen-snn@quangngai.gov.vn

Yêu cầu các đơn vị nêu trên nghiêm túc thực hiện và gửi góp ý về Sở

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.KHTC(Huyen)

       GIÁM ĐỐC

 Hồ Trọng Phương

		2024-05-17T11:18:44+0700

		2024-05-17T13:56:59+0700

		2024-05-17T13:56:59+0700

		2024-05-17T13:56:59+0700